
 
 
 
 
 

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 
Чукотского автономного округа 

 

«Чукотский многопрофильный колледж» 
 

ПРИКАЗ 
 

29.08.2025 г                                    г. Анадырь                     № 01-11/49_25 
 
 
    

 «О зачислении обучающихся» 
 

На основании решения приемной комиссии ГАПОУ ЧАО «Чукотский 
многопрофильный колледж», протокол № 7 от 29.08.2025 года, 

 
Приказываю: 
 

1. Зачислить с 1 сентября 2025 года в состав обучающихся очной формы 
обучения по образовательным программам среднего профессионального 
образования - программам подготовки специалистов среднего звена: 

1.1. На отделение педагогики и культуры:  
- на базе основного общего образования в группу 511-01 специальности 44.02.02 
Преподавание в начальных классах со сроком обучения 3 года 10 месяцев: 
88.  Айчичек Олесю Шахиновну 1620  
89.  Антоненко Варвару Денисовну 1621  
90.  Денисенко Анастасию Вадимовну 1622  
91.  Денисенко Полину Вадимовну 1623  
92.  Иннекей Варвару Сергеевну 1624  
93.  Ирультыну Ксению Альбертовну 1625  
94.  Кейнон Анну Георгиевну 1626  
95.  Никулину Надежду Павловну 1627  
96.  Озерову Софию Евгеньевну 1628  
97.  Пенерультыну Татьяну Дмитриевну 1629  
98.  Потапова Владислава Витальевича 1630  
99.  Пэнэтэ Карину Владимировну 1631  
100.  Тухбатулину Марину Павловну 1632  
101.  Ятгаут Сабину Александровну 1633  
- на базе основного общего образования в группу 514-01 специальности 44.02.03 
Педагогика дополнительного образования со сроком обучения 3 года 10 месяцев: 
102.  Гыргольнаут Маюну Владиславовну 1634  
103.  Кейнон Анатолия Георгиевича 1635  
104.  Ранав Олега Николаевича 1636  
105.  Фролова Александра Александровича 1637  
106.  Эттыргина Константина Фёдоровича 1638  

1.2. На отделение медицины и ветеринарии, на базе основного общего 
образования в группу 524-01 специальности 34.02.01 Сестринское дело со сроком 
обучения 2 года 10 месяцев: 



107.  Андоньеву Евгению Сергеевну 1639  
108.  Бабинцеву Наталью Леонидовну 1640  
109.  Белякину Аллу Юрьевну 1641  
110.  Вашурина Илью Сергеевича 1642  
111.  Вишенцеву Анну Дмитриевну 1643  
112.  Вотгыргину Ярославу Ивановну 1644  
113.  Зузинову Лию Викторовну 1645  
114.  Исакову Нину Викторовну 1646  
115.  Мищенко Виталину Сергеевну 1647  
116.  Нутерультину Полину Александровну 1648  
117.  Омрывакатагину Генриетту Анатольевну 1649  
118.  Ооржака Жанчува Валерьевича 1650  
119.  Рудакова Михаила Александровича 1651  
120.  Созыкину Олесю Витальевну 1652  
121.  Сысуеву Полину Олеговну 1653  
122.  Темирову Анну Константиновну 1654  
123.  Тынанто Доминику Александровну 1655  
124.  Тынескинеут Таисию Станиславовну 1656  
125.  Унука Игоря Максимовича 1657  
126.  Эйгину Амалию Садаготровну 1658  
127.  Эккем Алину Альбертовну 1659  
128.  Эттытнагиргину Полину Львовну 1660  
 

2. Заместителю директора по учебно-производственной работе АУП 
учебного сектора Серикову А.В. внести соответствующие записи в Поименную 
книгу обучающихся ГАПОУ ЧАО «ЧМК». 

3. Контроль за исполнением возложить на заместителя директора по учебно-
производственной работе А.В. Серикова. 
 
И.о. директора                                                                                              Г.П. Бакулина 
 
Согласовано: Зам. директора по УПР    А.В. Сериков 

 должность  личная подпись  расшифровка подписи 
 
С приказом ознакомлены: 
 Сергеева А.А.   
 Дунаева А.А.   
 Кабаков В.Е.   
 Мамросенко А.А.   
 


		2025-09-01T12:25:20+1200
	Бакулина Галина Павловна




